様式第１号（第３条関係）
年　　　月　　　日
能勢町長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
指定企業者申請書
　能勢町町企業立地促進条例第７条第1項に規定する指定企業者の指定を受けたいので、同条例施行規則第３条の規定により関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記
	事業所の所在地

	事業所の名称

	業種

	種別
	□工場　　　□倉庫　　　□事務所　　　□その他（　　　　　　　　　）

	立地の区分
	□新設　　　□増設

	事業開始予定日
	　　　　　年　　　月　　　日

	用地取得（予定）日
	年　　　月　　　日

	工事期間（予定）
	年　　　月　　　日　から　　　年　　　月　　　日

	投下固定資産額
	土　　地
	　　　㎡　　　　　　　　　　円

	家　　屋
	　　　　㎡　　　　　　　　　　円

	償却資産
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	合　計
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	雇用計画
	区　　分
	常用雇用者
（）内は従業員のうち、新規雇用者数を記載
	臨時・パート
（）内は従業員のうち、新規雇用者数を記載
	合計
（）内は従業員のうち、新規雇用者数を記載

	町内在住者
	（　　）
	（　　）
	（　　）

	町外在住者
	（　　）
	（　　）
	（　　）

	合　計
	（　　）
	（　　）
	（　　）

【関係書類】

(１)　法人の登記事項証明書

(２)　定款又は規約

(３)　事業概要書

(４)　事業所の付近見取図、配置図、平面図及び立面図

(５)　建築基準法（昭和25年法律第201号）第６条第１項の確認済証の写し

(６)　投下固定資産額を明らかにする書類

(７)　暴力団員等でないことの誓約書

(８)　町税等を滞納していないことを確認できるもの

(９)　その他町長が必要と認めるもの